

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Pytania od nr 16 do nr 25

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **RIT.271.22.2017.RR.**
Nazwa zadania: „Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz budowa szamba na działce nr ewid. 190/2 w miejscowości Słomków Suchy, gm. Wróblew ”

W związku ze złożonymi pytaniami do ww. postępowania przetargowego o treści:

16. Jaką ilość słupków oświetlenia terenu AGRA LED-80 przyjąć do wyceny.
Według przedmiaru 3 szt., według dokumentacji projektowej 15 szt.

17. Czy roboty związane z zagospodarowaniem terenu tj. parkingi, drogi wewnętrzne, nasadzenia drzew i krzewów oraz pojemniki na nieczystości wchodzi w zakres postępowania?
Jeśli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów.

18. Czy w przedmiarze w poz. Nr 10 i 11 nie powinno być warstwy wyrównawczej o grubości 18cm i 8cm, a nie jak jest 18mm oraz 8mm?

19. Przymocowanie warstw izolacji za pomocą dybli do ścian w przedmiarze jest liczone jako 1szt/4m², powinno być 4szt/1m². Proszę o analizę i poprawę przedmiarów w poz. 18 z 69szt. na 1107szt., w poz. 31 z 9szt. na 142szt., w poz. 44 z 7szt. na 264szt. oraz w poz. 54 z 147sz na 331szt.

20. W projekcie izolacje pionowe ścian fundamentowych poniżej poziomu terenu z wyprawy wodochronnej z dodatkową osłoną przed uszkodzeniami mechanicznymi np. w postaci membrany polietylenowej ze stożkami dystansowymi. Proszę o podanie czy membranę polietylenową należy zastosować tylko na zewnętrznych ścianach fundamentowych, czy na wszystkich ścianach poniżej poziomu terenu? Proszę o dopisanie pozycji w przedmach związaną z mocowaniem membrany polietylenowej ze stożkami dystansowymi.

21. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o parapety wewnętrzne z konglomeraty oraz ich specyfikację.

22. Proszę o specyfikację płytek ściennych oraz miejsce ich ułożenia, a także specyfikację płytek podłogowych.

23. Czy wyposażenie tj. kuchenka oraz szafa na naczynia oddzielająca kuchnię od zmywalni oraz inne wyposażenie ruchome, wchodzi w zakres postępowania?

24. Proszę o dokładniejszą specyfikację bram garażowych (WSP. Przenikania ciepła, kolor).

25. Stolarka okienna zewnętrzna aluminiowa i pvc w kolorze szarym o współczynniku przenikania ciepła max. $U=1,1$ W/m²K. Stolarka okienna wewnętrzna aluminiowa lub pvc w kolorze szarym. Stolarka drzwiowa wewnętrzna aluminiowa lub pvc w kolorze szarym. Szklenie szkłem podwójnym lub potrójnym, zespolonym bezpiecznym.

Proszę o określenie czy do wyceny należy przyjąć aluminium, czy PCV oraz szklenie podwójne czy potrójne, ponieważ rodzaj użytego materiału na stolarkę znacząco wpływa na cenę.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Odpowiedź na pyt. 16

Należy przyjąć 15 szt. słupów oświetlenia zgodnie z projektem zagospodarowania.

Odpowiedź na pyt. 17

Roboty związane z zagospodarowaniem terenu tj. parkingi, drogi wewnętrzne, nasadzenia drzew i krzewów oraz pojemniki na nieczystości nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź na pyt. 18

Warstwy wyrównawcze przyjąć należy o grubości 18cm i 8cm.

Odpowiedź na pyt. 19

Należy przyjąć 4szt/1m². Należy poprawić poz. 18 z 69szt. na 1107szt., w poz. 31 z 9szt. na 142szt., w poz. 44 z 17szt. na 264szt. oraz w poz. 54 z 147szt. na 331szt.

Odpowiedź na pyt. 20

Membranę polietylenową ze stożkami dystansowymi należy zastosować tylko na zewnętrznych ścianach fundamentowych w ilości 110m²

Odpowiedź na pyt. 21

Parapety wewnętrzne - konglomerat w kolorze jasnym (uzgodnić z Zamawiającym po podpisaniu umowy) grubość 2cm, wymiary: 2szt.-135x47cm, 2szt.-170x38cm, 4szt.-140x38cm, 4szt.-160x44cm, 1szt.-104x35cm,

Odpowiedź na pyt. 22

Należy przyjąć płytki ścienne jedno lub dwubarwne ceramiczne (wymiały oraz kolor płytek do uzgodnienia po podpisaniu umowy).

Należy przyjąć posadzkę jedno lub dwubarwną płytek podłogowych ceramicznych terakotowych (wymiały oraz kolor płytek do uzgodnienia po podpisaniu umowy).

Odpowiedź na pyt. 23

Wyposażenie tj. kuchenka oraz szafa na naczynia oddzielająca kuchnię od zmywalni oraz inne wyposażenie ruchome nie wchodzi w zakres postępowania

Odpowiedź na pyt. 24

Bramy segmentowe z doświetleniem, jak pokazano na rys. A-101, kolor szary, wsp. przenik. ciepł. 1,5W/m²K.

Odpowiedź na pyt. 25

okna: 01, 02, 03, 04, 05, 06 wykonać z PCV, wsp. przenik. ciepł. 1,1W/m²K, okna 3 szybowe

okna: S1, S2 wykonać z aluminium, wsp. przenik. ciepł. 1,1W/m²K, okna 3 szybowe

Stolarka PCV i alu. w kolorze antracytowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

WOJCIŃCZYZNA
Tomasz Woźniak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy